de 2012 - LOA e abre crédito especial.

Art. 1°. Fica autorizada a inclusão de Projeto na Lei 2612, de 21 de outubro de
2009 - Plurianual, na Lei n.° 2979, de 27 de setembro de 2012 - LDO e na Lei n.° 2999, de 11
de dezembro de 2012 - LOA, e a abertura de Crédito Especial no valor de R$ 501.000,00
(quinhentos e um mil reais), dando recursos no seguinte órgão e rubrica:

Secretaria Municipal de Educação

12,361.0086.1120 Aquisição de Veículos para transporte escolar/Recursos

Operação de Crédito - Caminho da Escola

44.90.52,00.00 Equipamentos e Material Permanente